

Sjøgren Holding ApS

Dageløkkevej 4
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2021

Kristian Peter Sjøgren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sjøgren Holding ApS
Dageløkkevej 4
3050 Humlebæk

CVR-nr: 40036334
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 408 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		408.105	65.900
Andre finansielle omkostninger		-160	-116
Ordinært resultat før skat		407.945	65.784
Skat af årets resultat		44	23
Årets resultat		407.989	65.807
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		428.105	65.900
Overført resultat		-20.116	-93
I alt		407.989	65.807

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.005	115.900
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		479.005	135.900
Anlægsaktiver i alt		479.005	135.900
Tilgodehavende skat		151.843	22.527
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		171.843	42.527
Likvide beholdninger		24.724	0
Omsætningsaktiver i alt		196.567	22.527
AKTIVER I ALT		675.572	178.427

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		429.005	65.900
Overført resultat		44.791	-93
Egenkapital i alt		523.796	115.807
Gæld til banker		0	116
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	40.000
Skyldig selskabsskat		151.776	22.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.776	62.620
Gældsforpligtelser i alt		151.776	62.620
PASSIVER I ALT		675.572	178.427

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.